4. Численность населения

	Наименование
НП
	Число домохо-зяйств
	В том числе пустующих
	Численность зарегистрированного населения  (по прописке)
	Муж.
	Жен.

	Всего
	716
	129
	1422
	685
	737

	с. Кисак-Каин
	244
	35
	498
	243
	255

	с. Прогресс
	297
	40
	659
	303
	356

	д. Тартар
	61
	14
	102
	54
	48

	д. Янбарис
	78
	24
	106
	59
	47

	д.рзд Бадряш
	36
	16
	
57


	26
	31



6. Демографическая  ситуация  
	Наименова-
ние
населенных 
пунктов
	2017г.
	2018г.
	2019 г.
	2020г.
	На 01.06.2021г.

	
	ро-ди-лось
	умерло
	роди-лось
	умерло
	ро-ди-лось
	умерло
	ро-ди-лось
	умерло
	ро-ди-лось
	умерло

	с. Кисак-Каин
	-
	4
	1
	7
	1
	6
	3
	6
	2
	3

	с.Прогресс
	1
	5
	3
	9
	6
	8
	1
	6
	1
	

	д.Тартар
	-
	3
	-
	3
	-
	2
	
	1
	1
	

	д. Янбарис
	1
	2
	1
	3
	-
	4
	
	5
	1
	

	д.раз.Бадряш
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	
	1
	
	

	-Всего
	2
	14
	5
	22
	7
	21
	4
	15
	5
	3



7. Численность детей, подростков, молодежи и пенсионеров

	Наименование
населенных 
пунктов
	Дошкольного возраста             (0-6 лет)
	Школьного возраста               (7-17 лет)
	Молодежи (18 -30 лет)
	Пенсионеров


	
	
	
	
	Муж (60 и ст.)
	Жен (55 и ст.)

	с. Кисак-Каин
	26
	58
	81
	65
	96

	с.Прогресс
	39
	107
	94
	56
	120

	д.Тартар
	2
	12
	11
	9
	25

	д. Янбарис
	6
	12
	16
	14
	21

	д.раз Бадряш
	2
	7
	9
	4
	13

	Всего
	75
	196
	211
	148
	275



8. Количество молодых, многодетных, малообеспеченных семей, ТЖС, одиноко проживающих старше 55 лет

	Наименование
населенных 
пунктов
	Количе
ство молодых семей
	Количество многодетных семей
	Количество малообеспе-ченных семей
	Семьи ТЖС
	Одиноко проживающие старше 55 лет

	с. Кисак-Каин
	13
	4
	30
	1
	33

	с.Прогресс
	12
	18
	44
	5
	60

	д.Тартар
	2
	1
	7
	1
	13

	д. Янбарис
	0
	2
	5
	
	11

	д.раз.Бадряш
	0
	1
	8
	
	7

	ВСЕГО
	27
	26
	94
	7
	124
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